presides fuerunt sanctæ memoriæ Coelestinus Romanæ A *zari.* *urbis antistes et Cyrillus Alexandrinæ Ecclesiæ, præ-* *fulgere quidem rectæ et immaculatæ fidei expositionem* *trecentorum decem et octo sanctorum et beatissimo-* *rum Patrum apud Nicæam sub piæ recordationis Con-* *stantino principe congregatorum, obtinere autem etiam* *centum quinquaginta sanctorum Patrum apud Constan-* *tinopolim defuncta, ad interruptionem quidem exorta-* *rum hæreseon, confirmationem vero ejusdem catholicæ* *nostræ fidei. Symbolum apud Nicæam trecentorum do-* *cem et octo. Et post alia (Act. 5) : Propter illos vero* *qui mysterium dispensationis corrumpere moluntur, et* *purum hominem esse qui ex sancta Virgine Maria na-* *tus est impudenter delirantes, beati Cyrilli Alexandri-* *næ Ecclesiæ præsulis synodicas ad Nestorium et ad* *alios per Orientem congruas existentes suscipit ad con-* *vincendas Nestorij vesanias; et reliqua.*

XVI. Ecce omnium fidelium sensibus patet quod sancti Patres nostri in Chalcedonia residentes, cum jam de catholicæ fidei explanatione senserint, ordinem et omnes formas fidei quæ in Ephesina prima, cui beatæ memoriæ Coelestinus et beatus Cyrillus Alexandrinus episcopus præsederunt, habitæ sunt, sicut Nicæni atque Constantinopolitani communi [forte, concilii] circumspectionem se servare professi sunt, illorum deliquit suam procul dubio fidem esse testantes. Per quod apparet omne quidquid ab ordine vel formis in Ephesino primo concilio habitis discrepat, eisdemque monstratur esse contrarium, beatorum Chalcedonensium quoque Patrum impugnare [pro impugnari] sententiis. Porro autem epistola ad Marim Persam scripta, dicendo beatum Cyrillum hæreticum ejusque duodecim capitula impia et fidei rectæ contraria Nestoriumque judicio et inquisitione non facta damnatum, omni ordini atque omnibus formis in Ephesina prima synodo habitis manifestatur esse contraria. Unde fit ut valde demonstraret absurdum eorum decretis illam putari epistolam esse susceptam quæ apertissime ipsorum impugnat de fidei iudicium, ut per hoc non solum præcedentes Patres, sed semetipsos, quod vel dici nefas est, aliqua videantur contrarietate destruere. Nam hujusmodi omnia quæ in derogatione Ephesini primi concilii dicta sunt vel dicenda erant, etiam in hac quum de fide sancti Patres Chalcedonensis synodi protulerunt explanatione fuisse damnata ex his quæ subsequuntur evidentissimæ veritatis luce conspicitur, quæ ita se habent (Ibid.) : *His igitur cum omni* *undique scrupulositate et diligentia a nobis dispositis,* *definit sancta et universalis synodus alteram fidem* *nulli licere proferre vel conscribere, aut componere,* *aut sentire, aut docere aliter. Eos autem qui ausi sunt* *componere fidem alteram, aut proferre, aut docere,* *aut tradere alterum symbolum volentibus vel ex gen-* *tilitate ad agnitionem veritatis, vel ex Judæis, vel ex* *hæresi quacunque converti, hos, si episcopi fuerint aut* *clerici, alienos esse episcopos ab episcopatu, et clericos* *a clero; si vero laici aut monachi fuerint, anathemati-*